
Dz.U./S S184
25/09/2023
575206-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:575206-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Przyrządy pomiarowe
2023/S 184-575206

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o.
Adres pocztowy: 85-817 Bydgoszcz ul. Toruńska 103
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-817
Państwo: Polska
E-mail: tz1@mwik.bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 525860983/ 525860985
Faks:  +48 525860583
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mwik.bydgoszcz.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mwik_bydgoszcz

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie inteligentnego systemu zarządzania sieciami wod.-kan. Dostawa - etap III.
Numer referencyjny: ZP-008/D/RZ/2023

II.1.2) Główny kod CPV
38410000 Przyrządy pomiarowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:tz1@mwik.bydgoszcz.pl
http://www.mwik.bydgoszcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mwik_bydgoszcz


Dz.U./S S184
25/09/2023
575206-2023-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest:
- dostawa, montaż i uruchomienie elektrycznych napędów istniejących przepustnic, w tym: 9 szt. napędów 
elektrycznych, 2 szt. zestawów napęd elektryczny - przekładnia
- dostawa sond do pomiarów fizykochemicznych ścieków, do montażu w studniach kanalizacji sanitarnej - 20 
zestawów,
- dostawa wraz z akcesoriami do montażu 3 szt. stacji meteorologicznych wraz z rejestratorami wyposażonych 
w deszczomierze, 16 szt. wolnostojących deszczomierzy wagowych wraz z rejestratorami,
- dostawa i uruchomienie 30 szt. przetworników do pomiaru poziomu wypełnienia kanałów ściekowych w 
podziemnych studniach kanalizacji
- dostawa 15 szt. przepływomierzy elektromagnetycznych do pomiaru przepływu wody pitnej,
- dostawa, montaż i uruchomienie 2 szt. analizatorów ChZT.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 2 164 310.30 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie inteligentnego systemu zarządzania sieciami wod.-kan. Dostawa - etap III.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38410000 Przyrządy pomiarowe
38430000 Aparatura do wykrywania i analizy
31644000 Różne rejestratory danych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bydgoszcz

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 2 zamówienia, która obejmuje dostawę sond do pomiarów fizykochemicznych ścieków, do montażu w 
studniach kanalizacji sanitarnej, w tym:
-14 zestawów z oddzielnymi sondami do pomiaru przewodności i do pomiaru pH wraz z przetwornikami,
-6 zestawów urządzeń z oddzielnymi czujnikami do pomiaru stężenia siarkowodoru ponad poziomem ścieków 
wraz z przetwornikami,
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Części 2 zamówienia został przedstawiony w Opisie Przedmiotu 
Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 8b do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.03.00-00-0042/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S184
25/09/2023
575206-2023-PL

3 / 8

Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury, o której mowa w art. 139 UPZP, tj. najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Znaczenie kryterium „Cena”, w pkt. II.2.5) ogłoszenia: 100%.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie inteligentnego systemu zarządzania sieciami wod.-kan. Dostawa - etap III.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38410000 Przyrządy pomiarowe
38430000 Aparatura do wykrywania i analizy
31644000 Różne rejestratory danych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bydgoszcz

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 5 zamówienia, która obejmuje dostawę 15 przepływomierzy elektromagnetycznych do pomiaru 
przepływu wody pitnej.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Części 5 zamówienia został przedstawiony w Opisie Przedmiotu 
Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 8e do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.03.00-00-0042/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury, o której mowa w art. 139 UPZP, tj. najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Znaczenie kryterium „Cena”, w pkt. II.2.5) ogłoszenia: 100%.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie inteligentnego systemu zarządzania sieciami wod.-kan. Dostawa - etap III.
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38410000 Przyrządy pomiarowe
38430000 Aparatura do wykrywania i analizy
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza
51210000 Usługi instalowania urządzeń pomiarowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S184
25/09/2023
575206-2023-PL

4 / 8

Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bydgoszcz

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 6 zamówienia, która obejmuje dostawę, montaż i uruchomienie 2 analizatorów ChZT.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Części 6 zamówienia został przedstawiony w Opisie Przedmiotu 
Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 8f do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.03.00-00-0042/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury, o której mowa w art. 139 UPZP, tj. najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Znaczenie kryterium „Cena”, w pkt. II.2.5) ogłoszenia: 100%.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 077-233613

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 2

Nazwa:
Wykonanie inteligentnego systemu zarządzania sieciami wod.-kan. Dostawa - etap III.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/08/2023

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:233613-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S184
25/09/2023
575206-2023-PL

5 / 8

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PM Ecology Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5862278374
Adres pocztowy: Ul. Kielnieńska 136
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-299
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 482 600.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 470 124.30 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 5

Nazwa:
Wykonanie inteligentnego systemu zarządzania sieciami wod.-kan. Dostawa - etap III.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S184
25/09/2023
575206-2023-PL

6 / 8

Oficjalna nazwa: „Złote Runo” Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7010220422
Adres pocztowy: Ul. I. Krasickiego 24A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 06-611
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 442 642.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 310 390.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 6

Nazwa:
Wykonanie inteligentnego systemu zarządzania sieciami wod.-kan. Dostawa - etap III.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: „OMC Envag” Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5260000376
Adres pocztowy: Ul. Iwonicka 21
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-924
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 638 638.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 383 796.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S184
25/09/2023
575206-2023-PL

7 / 8

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: 02-676 Warszawa ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Wszelkie kwestie dotyczące Odwołania zostały 
uregulowane w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.
1) Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów UPZP, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX UPZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze 
uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 UPZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 
UPZP. 2) Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
3) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
4) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1) i 2) powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S184
25/09/2023
575206-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: 02-676 Warszawa ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/09/2023

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

